PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018                                                                                                            № 2
Невинномысск

О признании утратившим силу постановление администрации города Невинномысска от 12 сентября 2012 г. № 2616 «Об обеспечении порядка и поддержания внешнего благоустройства города Невинномысска»
Во исполнение протеста заместителя прокурора города Невинномысска от 30 октября 2017 г. № 7-83-2017/276 «На постановление администрации города Невинномысска от 12 сентября 2012 г. № 2616 «Об обеспечении порядка и поддержания внешнего благоустройства города Невинномысска»», постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Невинномысска от 12 сентября 2012 г. № 2616 «Об обеспечении порядка и поддержания внешнего благоустройства города Невинномысска».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска Колюбаева Е.Н.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края

     М.А. Миненков